ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 7135/UBND-NN

V/v lấy ý kiến sự hài lòng của

người dân đối với việc đề nghị

công nhận xã Trường Xuân và xã

Phú Điền đạt chuẩn xã nông thôn

mới nâng cao năm 2023

Tháp Mười, ngày 13 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

Căn cứ Quyết định 18/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành quy định, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận,

công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới,

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 507/KH-UBND ngày 18/01/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười về xây dựng xã Trường Xuân, Phú Điền, Mỹ Quí và

Láng Biển đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện đã thực hiện Báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ và

mức độ đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023 đối với xã Trường Xuân

và xã Phú Điền. Kính đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện tổ chức lấy ý kiến

sự hài lòng của người dân trên địa bàn 02 xã theo quy định; đồng thời, tổng hợp

gửi kết quả lấy ý kiến gửi về Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 10/11/2023.

(Kèm Báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao năm 2023 của 02 xã)

Rất mong Ủy ban Mặt Trận Tổ Quốc Việt Nam huyện phối hợp, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- VPĐP huyện;

- UBND xã Trường Xuân;

- UBND xã Phú Điền;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2023-10-16T14:35:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T15:25:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!